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the valuation of on personal
property assessed against D M
steele was confirmed

alice arnoldsarnold s request for a re-
duction in the valuation of her
property in the twelfth Ward 1500
was denied

the valuation of of 0 P
arnolds lot in the twelfth ward
was confirmed

PF D L arnolds request for a re-
duction in the valuation of her lot

met the same fate
clutes valuation of on ed

martinsmartinet lot in the eleventh ward
was allowed to stand

the taxes on mrs E 8 mc-
gorman amounting to were
raremittedwitted because she was aanu invalid

robert wrightsW rights taxes amounting
to 3 were remitted

the valuation of on the
property of mary C whitney in the
eighteenth ward was reduced to

because the canal passed
through the property

the tax against mrs C A hal-
verson was reduced from 10601 to

the tax on W T Cah prop-
erty in the twelfth ward was re-
mitted on account of mr cahootsCah
age

the valuation of on the
property of the estate of L E riterbiter
on the corner of third east and
fourth souta streets was confirmed

the valuation of on the
personal property of the salt lake
abstract company wasas reduced to

the question as to commercial
alley belonging to the brigham
young estatewas discussed for some
time and it was finally decided to
abate the tax provided the owners
give a guarantee that the street
should be kept perpetually open to
the publicbublic

the board declined to remit the
tax of against L E shell

the valuation on the prop-
erty of mrs L penrosepen rose on fifth
youthkrouth street was confirmed

the valuation on the property of
of L E penrose iiiih the eleventh
ward was confirmed
the valuation of 551 on the

property of william van dyke in
the nineteenth ward was reduced
to 1500 on account of an error in
assessing

five dollars was taken off the tax
of M D thomas of the fifteenth
ward

the hoardboard remitted the tax against
john gunn

the tax on worth of the
property of caroline larson in the
nineteenth ward was remitted isas
the woman was insane

the property belonging to the
estate of john plattsclatts in the nine-
teenth ward was deduced from

to
the valuation of on mrs E

tremaynesTremaynes property on south
temple street was confirmed

therh valuationevaluation of on mrs
sarah taylors property in the
tenth ward was confirmed

1

the valuation of on betsy
Whit taberstakers lot was confirmed

the board refused to reduce mrsmra
jessie murphysMurphys taxes 15

richard rogers tax was
remitted

QG F parrott asked to be relieved
from paying taxes on his property
in the nineteenth ward valued at

therho request was denied
the board declined to remit any

part of mrs C P petersonsPetera ons taxes
amounting to 2480

mrs C W players request for a
remission of her tax was de-
nied

margaret H hasamaHasams request to
be relirelievedevea from paying her taxes
amounting to 1480 was refused

annie Mulhollands tax of
was remitted

mrs julia Crox alPsalls request for a
remission of her tax 6 was
granted

the board refused to remit the tax
of mrs julia raleigh of the nine-
teenth ward arnou to 5 40

the tax of william wheeler of
the second ward was reduced from

8 80 to 8 80 because he was a
cripple

the tax of mrs 8 A G whipple
was redreduceiceoil from 18 to 13

five dollars of the tax assessed
against john page sr of the fifth
ward amounting to was re-
mitted

the valuation of on the
propertyproperly of george shepherd of
the nineteenth ward was con-
firmed

the tax of A olof
the seventh ward 36 was reduced
to 30

the tax of mrs J eJr
was remitted

the tax of mrs C bretcherbreacherBrelcher
amounting to waswan reduced
to 5

therhe valuation of on the
property of Switz gaba was reduced
to

the valuationadon of 2400 on mrs
harness property on pear street
was redreduceduced to 1500

the valuation of on james
willetts property on M street was
confirmed

datesclutes valuation of on
john squires property in the twen-
tieth ward was confirmedconfirmeil

the valuation on the pro-
perty of the estate of mrs conrad
on south temple street was
coconfirmedri fi amed

the valuation of on the pro-
perty of john lawrence in the
sixteenth wart was confirmed

rhefhe valuation of 2900 on the
property of peter Shu green in thesixteenthsixteenth ward was reduced to
1500
the valuation of on T

sleights property in the nineteenth
ward was reduced to

the hoardboard then adjourned

the board of equalization met
promptly at wednesday sep-
tember letb with mayor scott in
the chair

J R walkers objection to the
valuation of on various
pieces of property owned by him
was overruled and the assessors
figures sustained

mr clute then stated that in as-
sessing mr walkersWalker8 property he
supposed that the portion of the
walker corner used by the union
national bank was owned by the
bank aitami it was not assessed since
then liehe hadbad discovered that J BR

walker owned the property and he
asked that he be assessed on twenty
four feet at a valuation of 1200 per
foot the correction was matlemade and
the board gave mr walker an irish
dividend

assessor cluteschutes valuation of
on the property owned by

M H walker was sustained
the valuation of on the

property owned by the estate of J
M williamson was reduced to

the tax assessed against H P
mason on cash was abated

mrs 8 M simmons request tohebe
relieved from paying taxes amount-
ing to 1320 was refused

the valuation of on the
property of E M wetzel of thesixthsixth ward was confirmed

phefhe tax of mrs ann cowley of
the nineteenth ward amounting to

was remitted
rhefhe tax on the home of the widow

of general maxwell was remitted
the valuation of on J BRyoungs commercial street property

witswas confirmed the valuation of
on mr youngs rediresidencedence

on fourth east street was reducedcd
to the valuation otof
on mr youngs first south street
property was confirmed

J B danes tax of was

the tax assessed against B W
rolf amounting to 1180 was re-
ducedd it ced to 10 60

five dollars was remitted of the
t ix assessed against eliza harvey
of the nineteenth ward amount-
ing to 1180 on account of widow-
hood

the assessment against J W
fuxfox jr on cash was abated

william leggett was relieved
from paying his tax of 4 on account
of old age

the assessment against J B
hamilton on 1000 cach was abated

five dollars was taken off the
tax of mrs helen thirkill amount-
ing to 20 on account of widow-
hood

the valuation of on the
property of sarah L brown was
confirmed

W A Need hams request to be
relieved from payingabingaying taxes on
cash because hee had invested the
money in property and was assassessedeased
on the same came up and mccluteMr Clute
suggested that all such money cases
be referred to a committee for in
vestigation

councilman parsons made a
motion to that effect which was
carried and councilmen parsons

and pendleton were
appointed massuchas such committee

the valuation of on W
B dougalasDougallDougalPs19 commercial street
property was confirmed

the assessment of 2300 on
sarah bartons property on I1 street
was confirmed

the tax of 8 assessed againstmrs huntington of the sixteenth
ward was reduced to 5

five dollars was takeotaken off the tax
assessed against mary robbinsbobbins of
the eighteenth ward

the tax of niels S larson of the
twenty first ward was reduced
from 1470 to on account of
mr larson being blind


